
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Damen 50 (4er) - Gruppenliga Gr. 040
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Meinhard 7 12:2 33:9 69:24 456:307
2 RW Gernsheim 7 11:3 28:14 61:30 443:307
3 TC Delkenheim 7 9:5 25:17 54:38 406:324
4 SGT Baunatal 7 8:6 26:16 58:38 435:334
5 BW Bensheim II 7 7:7 22:20 48:45 381:394
6 Homberger TC 7 6:8 19:23 44:50 360:383
7 Germania Leeheim 7 3:11 12:30 27:65 310:451
8 TC Heusenstamm 7 0:14 3:39 9:80 207:498

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Heusenstamm
TC Delkenheim
RW Gernsheim
Homberger TC

Germania Leeheim
TC Meinhard
BW Bensheim II
SGT Baunatal

2:4
3:3
5:1
4:2

Sa. 04.06.2016 09:00
09:00
09:00

TC Meinhard
Germania Leeheim
Homberger TC

RW Gernsheim
TC Delkenheim
TC Heusenstamm

5:1
2:4
5:1

Sa. 11.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

Germania Leeheim
TC Delkenheim
RW Gernsheim
SGT Baunatal

TC Meinhard
BW Bensheim II
Homberger TC
TC Heusenstamm

0:6
5:1
5:1
6:0

So. 12.06.2016 11:00 BW Bensheim II SGT Baunatal 4:2
Sa. 18.06.2016 09:00

09:00
09:00
10:00

TC Heusenstamm
Homberger TC
TC Meinhard
SGT Baunatal

RW Gernsheim
Germania Leeheim
BW Bensheim II
TC Delkenheim

0:6
6:0
4:2
5:1

Sa. 25.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

Germania Leeheim
TC Heusenstamm
BW Bensheim II
TC Meinhard

RW Gernsheim
TC Delkenheim
Homberger TC
SGT Baunatal

2:4
0:6
5:1
3:3

Sa. 02.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

Germania Leeheim
TC Delkenheim
RW Gernsheim
TC Meinhard

BW Bensheim II
Homberger TC
SGT Baunatal
TC Heusenstamm

3:3
4:2
3:3
6:0

Sa. 09.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Gernsheim
SGT Baunatal
Homberger TC
BW Bensheim II

TC Delkenheim
Germania Leeheim
TC Meinhard
TC Heusenstamm

4:2
5:1
0:6
6:0
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